PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«25»  мая 2020 г.

№ 332
	Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения Грайворонского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 26 декабря 2018 года
№ 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», Уставом Грайворонского городского округа
п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения Грайворонского городского округа (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»
и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3.
Контроль за исполнением постановлением возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника управления
по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев